quarta-feira, 1 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                     CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO
2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 057/2022

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou Termo de Aditamento de
prazo do Contrato 057/2022, pelo prazo 05 (cinco) meses, a iniciar-se em 01/08/2023 e findar-
se em 31/12/2023, cujo objeto é o contratação de empresa especializada para prestação de
serviço de zeladoria e conservação em órgãos públicos, para atender as demandas das
diversas secretarias e setores do município de Nova Redenção /BA, oriundo da Pregão
Eletrônico n° 001/2022, tendo como Contratada a Empresa LUCAS OLIVEIRA MOREIRA
LTDA.

Nova Redenção, 01 de agosto de 2023.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no quadro
de avisos da Prefeitura Municipal.

Nova Redenção-BA, 01 de agosto de 2023

___________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8D8EAD209D918BBF24887A31EB7A527

		2023-11-01T09:42:48-0300